באוכלוסיית הסקר נכללו כל העוסקים שפעלו בשנת הדו"ח של הסקר, בכולה או בחלקה. הסקר מקיף 2,779 מפעלי תעשייה שבהם הייתה משרה אחת ומעלה בשנת 2012. פעילותם העיקרית מסווגת תחת ענף התעשייה, כפי שהוגדר על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה בפרסום הסיווג האחד של ענפי הכלכלה 2011, פרסום טכני מס' 80, ירושלים תשע"ב, 2012.

ענף כלכלי ראשי- הענף שאליו משתייך המפעל או המוסד התעשייתי שהמועסק עבד בו. הנתונים המופיעים בחלק זה של הפרק מבוססים על הסיווג האחד של ענפי הכלכלה 2011. הנתונים מתפרסמים

ברמה של ענף ראשי וברמה של 80 מקבצים של ענפי משנה.
מפאת צנעת הפרט, בפרסום הנוכחי קובצו ענפי המשנה למספר קטגוריות בעלות פעילות דומה.